



Folketingets Social og Indenrigsudvalg og Beskæftigelsesudvalg
udvalg@ft.dk

Bent Bøgsted
Bent.Bogsted@ft.dk og lov@ft.dk.

Beskæftigelsesministeriet
Ved Stranden 8
1061 København K

T +45 72 20 50 00
E bm@bm.dk
www.bm.dk

CVR 10172748

Social- og Indenrigsudvalget har i brev af 30. maj stillet følgende spørgsmål nr. 2 (B 188), som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Bent Bøgsted.

16-06-2016

Spørgsmål nr. 2:

”Kan ministeren beskrive, hvor målgruppen i Danmark for forslaget er bosat?”

J.nr. 2016 - 2616

Svar:

Da spørgsmålet vedrører serviceloven, har Social- og Indenrigsministeriet bidraget med følgende svar:

”Det er ikke muligt at beskrive, hvor målgruppen er bosat med det eksisterende datagrundlag.

De Kommunale Serviceindikatorer, der danner grundlag for opgørelsen, omfatter på nuværende tidspunkt indberetninger fra 32 kommuner dækkende perioden 4. kvartal 2013 til 3. kvartal 2015. Danmarks Statistisk forventes i efteråret 2016 at offentliggøre data for flere kommuner.”

Jeg henholder mig til ovenstående svar fra Social- og Indenrigsministeriet.

Venlig hilsen

Jørn Neergaard Larsen